
2024 年 10 月吉日 

お取引先各位 

旭東フイルム工業株式会社 

 

東京営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社東京営業所は、業務拡充および販売業務のさらなる強化を図るた

め、下記住所に移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

移転後もこれまで以上にお客様のご要望に迅速かつ的確に対応できるよう、社員一同

一層の努力を重ねてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

【新  住  所】    〒110-0006 

東京都台東区秋葉原 1-1  

秋葉原ビジネスセンター3F 

【新電話番号】  TEL: 03-3525-7621 

FAX: 03-3525-7622 

           (移転に伴い電話・FAX 番号も変更となります。) 

【移  転  日】  2024 年 11 月 30 日 

【業務開始日】   2024 年 12 月 2 日 

 

以上 


